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VD-ord
2023 var ett år präglat av flera globala utmaningar 
såsom inflation, ökade räntor och ekonomisk 
nedgång. Hushållen drabbades hårt av ökade 
levnadskostnader vilket förde med sig en 
kostnadsmedvetenhet som i sin tur satt press 
på handeln. I denna krävande miljö levererade 
Buyersclub sitt bästa år, med hög tillväxt och kraftigt 
förbättrat resultat. 

En stor anledning till detta är att Buyersclub erbjuder 
oslagbara priser på hundratusentals varor, vilket 
skapat möjligheter i en miljö där prisfrågan blivit allt 
viktigare för konsumenten. Våra låga priser är möjliga 
tack vare bolagets tekniska plattform, som möjliggör 
kapade led i distributions- och leverantörskedjan 
och bidrar till att sänka risker förknippade med 
lagerhållning. 

Att vi tagit oss till den punkt där vi närmat oss 
lönsamhet på EBITDA-nivå, trots en ansenlig tillväxt är 
ett kvitto på att den tid och det kapital vi investerat i 
plattformen börjar bära frukt. När jag ser tillbaka på 
de projekt som genomförts under åren och framförallt 
under 2023, kan jag inte annat än imponeras av vår 
personal och våra utvecklare som hjälper oss att 
konstant flytta gränserna för vad som är möjligt, samt 
av våra aktieägare som trott på och stöttat oss. 

När vi summerar boksluten för 2023 och börjar skönja 
vad vi kommer att kunna åstadkomma 2024, med 
hjälp av de resurser och erfarenheter vi byggt upp 
över åren, känner jag mig mycket optimistisk inför 
framtiden. 

2023 i siffror:

• Total nettoomsättning för 2023 översteg  
52 MSEK, en ökning med 24 %.

• Medlemsintäkterna uppgick till 17 MSEK,  
en ökning med 39 %.

• EBITDA uppgick till -6,5 MSEK, en  

förbättring med 38 %.

 

Under innevarande år bedöms bolaget kunna 
operera nära lönsamhet på EBITDA-nivå. Nya 
finansiella mål har också kommunicerats förutsatt att 
pågående emissionen fulltecknas: 

Finansiella mål för 2025

Omsättning: 120 - 150 MSEK 
EBITDA: 5 - 8 MSEK 

Finansiella mål för 2026 
Omsättning: 150 - 200 MSEK 
EBITDA: 8 - 12 MSEK 

Avslutningsvis så lanserade vi i mars i år framgångsrikt 
en ny storefront vid namn Bookhero.se. Denna 
storefront speglar buyersclub.se’s sortiment av 
böcker i realtid och säljs i en ny nischad webbutik, 
som med ett annat erbjudande och prisbild når nya 
kundgrupper.

Vår plattform möjliggör att snabbt kunna skapa 
fler storefronts vilka nyttjar stora delar av befintlig 
overhead-kostnad, befintliga leverantörsnätverk, 
algoritmer och budstrategier från Buyersclub.

Fler liknande storefronts, med andra nischade 
sortiment, kommer att lanseras under året.

Emil Henriksson 
VD och grundare 
Sweden Buyersclub AB
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Om bolaget
Sweden Buyersclub AB är ett tech-drivet bolag med 
stor del återkommande prenumerationsintäkter, som 
via sin digitala handelsplats, buyersclub.se, erbjuder 
marknadens lägsta priser på hundratals välkända 
varumärken.

Buyersclub erbjuder kunden ett brett och 
konkurrenskraftigt sortiment samtidigt som de har 
kontroll över den viktiga leveransupplevelsen, vilket 
skapar lojala och återkommande kunder samt 
prenumeranter.

Bolagets innovativa plattform synkroniserar 
produktdata och lagerstatus direkt med leverantörer, 
vilket har potential att kraftigt reducera bolagets 
behov av eget lager och därmed stor kapitalbindning, 
vilket är en enorm risk och kostnad för traditionella 
e-handelsföretag.

Marknadsplatser undviker lagerrisk genom att agera 
som en mellanhand; olika säljare tillhandahåller 
produkter och paketering medan marknadsplatsen 
förmedlar affären. Detta sker ofta på bekostnad 
av högre pris till kund samt en försämrad 
leveransupplevelse då konsumenten kan få flera 
leveranser vid olika tidpunkter vid köp av flera 
produkter i en och samma order.

Buyersclubs metod reducerar leden i 
distributionskedjan samtidigt som produkter 
levereras till Buyersclubs crossdocking-lager för att 
sampaketeras i en enskild försändelse. Priset till kund 
blir på så sätt lägre utan bekostnad av försämrad 
marginal, samtidigt som varor skickas samlat, via 
kundens valda speditör.

För en månadsavgift på 89 kr kan kunder välja 
medlemskapet “Buyersclub Plus” som inkluderar 
fri frakt, generösa produktrabatter och unika 
medlemserbjudanden. Denna prenumeration är 
optimal för prismedvetna konsumenter som värderar 
både kvalitet och bekvämlighet, och som regelbundet 
handlar online.

Modellen som innebär ett unikt och konkurrenskraftigt 
erbjudande är även extremt skalbar.

Under 2023 omsatte bolaget 52 MSEK, varav 17 MSEK 
utgjordes av medlemsintäkter.
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Förvaltningsberättelse
Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna 
årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 — 2023-12-31. 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 

Verksamheten

Bolaget ska förmedla rabatterade produkter och tjänster 
inom exempelvis elektronik, kosmetik samt hem & hushåll.

Företagets säte är i Stockholm. 

Ägarförhållanden

Aktieägare som enskilt äger över tio procent i Sweden 
buyersclub AB är:

Simon Forslund:   13,7% 
556489-5034 P-A Bendt AB: 13,2%

Väsentliga händelser under 2023

Bolaget har implementerat ett egenutvecklat system som 
optimerar val av speditörer baserat på emballagets storlek 
med målsättningen att kunna göra framtida besparingar 
inom frakt och hantering.

Bolagets styrelse beslutade den 27 september om en 
riktad emission om 3 MSEK samt en företrädesemission 
om 3 MSEK för att stärka bolagets finansiella ställning och 
genomföra offensiva marknadsföringssatsningar. På den 
extra bolagsstämman som hölls den 16 oktober godkändes 
styrelsens förslag till företrädesemission om 3 MSEK.

Produktsortimentet har expanderats och berikats genom 
nya leverantörer så som Dagab, Förlagssystem, Stardist, 
DCS, Bonnier förlag och Partheco.

Övrig aktieinformation

Ticker: BUY

ISIN-kod: SE0015660287

Sweden Buyersclub AB aktie är listad på Nasdaq First North 
Growth Market sedan 20 juni 2022.

Totalt antal aktier: 9 482 824

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets 
utgång

Styrelsen beslutade 8 april om en nyemission av aktier med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare om cirka  
6 MSEK före emissionskostnader, med möjlighet att utöka 
emissionsbeloppet med ytterligare cirka 2 MSEK i händelse 
av större intresse från investerare. Teckningsåtaganden har 
lämnats på 3,25 MSEK, motsvarande 54% av emissionen, av 
bolagets större ägare.

Emissionen kräver bolagsstämmans efterföljande 
godkännande.

Med anledning av Företrädesemissionen har bolaget 
beslutat om nya finansiella mål, vilka ersätter 
tidigare kommunicerade mål och förutsätter att 
Företrädesemissionen fulltecknas (dock ej att 
utökningsoptionen utnyttjas).

2025 
Omsättning om:   120-150 MSEK 
EBITDA om:   5-8 MSEK

2026 
Omsättning om:  150-200 MSEK 
EBITDA om:  8-12 MSEK 

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget har som mål att aktivt främja en cirkulär ekonomi 
och etablera samarbeten med hållbarhetspartners för 
att minimera sin klimatpåverkan. Genom att anpassa 
sina lokaler och dagliga verksamhet strävar bolaget efter 
att uppnå klimatneutralitet. En viktig del av detta är att 
återvinna och använda förnybara material så långt det 
är möjligt, och att optimera emballaget för att minimera 
materialet som används.

Överskottsemballage pressas och komprimeras för att 
återvinnas. Bolaget fokuserar också på att minimera 
slöseri av elektroniska produkter genom att främja 
återanvändning, reparation och återvinning.

Forskning och utveckling

Under året har 1,623 MSEK (1,484) aktiverats för internt 
utvecklade tillgångar, vilket har möjliggjort förbättringar 
av bolagets plattform. Utvecklingsarbetet har fokuserat 
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på att förbättra funktionaliteten för både kunder och 
medlemmar, samt att optimera flödena gentemot bolagets 
leverantörer och samarbetspartners. Resultatet av denna 
utveckling har bland annat inneburit förbättrade nyckeltal 
(KPIer) och en betydande ökning av produktutbudet. 
Genom att investera i intern utveckling har bolaget kunnat 
stärka sin plattform och erbjuda förbättrade lösningar för 
sina intressenter, vilket har bidragit till en positiv utveckling 
och tillväxt.  

Resultat samt kassaflöde och investeringar

• Resultat före avskrivningar (EBITDA) för perioden 
uppgick till -6,5 (-10,5) MSEK.

• Rörelseresultat (EBIT) för perioden uppgick till  
-9,3 (-13,2) MSEK.

• Resultat efter skatt uppgick till -9,7 (-14,0) MSEK.

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 
till -6,1 (-9,9) MSEK.

• Avskrivningar på materiella och immateriella 
anläggningstillgångar uppgick till 2,8 (2,7) MSEK.

• Investeringar i utveckling av e-handelsplattformen 
uppgick under perioden till 3,8 (3,7) MSEK.

• Resultatet påverkas negativt av en nedskrivning av 
lagervärdet med 0,5 (0,0) MSEK till följd av bedömd 
inkurans av varor.

• Bolaget har reserverat kostnader för punktskatter på 
elektronik med 0,5 (0,0) MSEK.

Förbättringen i resultat är primärt hänförlig till minskad 
kundanskaffningskostnad samt optimering av bolagets 
logistikflöde och val av speditörer. Bolaget har även 
adderat fler leverantörer och implementerat dynamisk 
prissättning. Detta har medfört positiva effekter på 
kassaflödet från den löpande verksamheten.

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar avser 
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten i bolagets 
e-handelsplattform med syfte att optimera och 
automatisera processer samt stöjda nyförsäljning och 
kundanskaffning.

Omsättning

Nettoomsättningen uppgick till 52,6 (42,3) MSEK, en ökning 
med 24 % jämfört med motsvarande period föregående 
år. Flera faktorer ligger bakom ökningen i omsättning, men 
de primära anledningarna är aktivt arbete med utbud och 
prissättning, samt förbättrade nyckeltal för kundanskaffning 
genom annonsering. En ökad kundvolym har också medfört 
en ökning i andelen kunder som väljer att bli betalande Plus-
medlemmar.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har en kontinuerlig process för att identifiera, 
bedöma och utvärdera olika risker. De finansiella riskerna 
som hanteras inkluderar valutarisk, kreditrisk, risker 
kopplade till nedskrivning av immateriella tillgångar och 
likviditetsrisk. Juridiska risker, såsom lagstiftning, reglering, 
efterlevnad, tvister och hantering av personuppgifter, är 
också en del av riskhanteringen.

Identifierade risker bedöms noggrant med hänsyn till 
både sannolikheten att de inträffar och de potentiella 
konsekvenserna. För att hantera dessa risker vidtas 
proaktiva åtgärder, såsom att teckna försäkringar eller 
ingå juridiska avtal. I vissa fall kan bolaget även påverka 
sannolikheten för att riskrelaterade händelser inträffar.

Det är viktigt att notera att vissa risker, såsom politiska 
beslut eller andra makroekonomiska faktorer, inte kan 
elimineras helt. I dessa fall fokuserar riskhanteringen på 
att mildra konsekvenserna av händelser utanför bolagets 
kontroll. Genom en aktiv och genomtänkt hantering av olika 
risker strävar bolaget efter att minimera deras påverkan 
och säkerställa en hållbar och ansvarsfull verksamhet.

Risker kopplade till IT

Bolagets verksamhet är starkt beroende av tillförlitliga 
IT- och kontrollsystem som är noggrant anpassade till dess 
verksamhet, särskilt med avseende på webbplatsens drift. 
Bolaget är beroende av att dess IT-system är tillräckligt 
skyddade mot obehörigt intrång och arbetar aktivt med 
att säkerställa kvaliteten på dessa. 

Förvaltningsberättelse
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Risker kopplade till lager

En del av bolagets omsättning består i produkter som 
köps in och förvaras i lager innan de säljs till konsumenter. 
Om lagret skulle förstöras, till exempel på grund av skador 
eller stöld, kan detta leda till att bolaget inte kan leverera 
produkter till sina kunder i tid eller riskerar att drabbas av 
leveransförseningar. 

Fortsatt drift och framtidsutsikter

Bolagets trend avseende tillväxt och lönsamhetsförbättring 
har fortsatt under under det första kvartalet 2024. Bolaget 
bedömer det möjligt att operera nära ett EBITDA-positivt 
resultat och den emission som planeras för maj månad 
täcker bolagets likviditetsbehov för fortsatt drift, givet de 
teckningsåtaganden bolaget redan erhållit. Bolaget har 
möjlighet att på kort tid ställa om från tillväxt till lönsamhet 
och det är därför styrelsens bedömning att någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift inte 
föreligger.

Förvaltningsberättelse
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Flerårsjämförelse*

Förändringar i eget kapital

*Definitioner av nyckeltal, se noter.

2023 2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning 52 560 468 42 273 108 28 586 717 17 486 765 11 731 023

EBITDA -6 502 816 -10 487 814 -6 720 685 -8 216 331 -7 666 444

Res. efter finansiella poster -9 720 312 -13 998 303 -9 244 840 -10 214 969 -9 026 935

Balansomslutning 23 961 698 22 864 008 16 433 405 8 230 780 9 144 078

Soliditet (%) 31,75 50,75 51,45 10,54 11,39

Not Aktiekapital

Fond för 
utvecklings- 

kostnader
Övrigt fritt eget 

kapital Årets resultat
Summa fritt 
eget kapital

Belopp vid årets ingång 758 583 8 002 360 16 841 882 -13 998 303 2 843 579

Nyemission 284 467 0 5 715 551 0 5 715 551

Emissionsutgifter -407 950 0 -407 950

Teckningsoptioner 23 133 240 133 240

Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma -13 998 303 13 998 303 0

Aktivering av utvecklingsutgifter 3 824 641 -3 824 641 -3 824 641

Upplösning till följd av årets  
avskrivningar på utvecklingsutgifter 0 -2 719 949 2 719 949 0 2 719 949

Årets förlust -9 720 312 -9 720 312

Belopp vid årets utgång 1 043 050 9 107 052 7 179 728 -9 720 312 -2 540 585

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:
2023-12-31

75 000
2022-12-31

75 000

Resultatdisposition
Förslag till disposition av bolagets förlust.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande 
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Till årsstämmans förfogande står

Till årsstämmans förfogande står balanserad förlust -72 556 160

Överkursfond 79 660 887

Erhållna aktieägartillskott 75 000

Årets förlust -9 720 312

-2 540 585

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres -2 540 585

-2 540 585
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Resultaträkning

Belopp i SEK Not
2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Rörelsens intäkter m.m

Nettoomsättning 3 52 560 468 42 273 108

Aktiverat arbete för egen räkning 8 1 511 330 1 484 520

Övriga rörelseintäkter 112 104 -108 108

54 183 902 43 649 520

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -31 556 597 -25 049 543

Övriga externa kostnader 4, 5 -21 477 030 -22 349 732

Personalkostnader 6 -7 653 091 -6 738 059

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar -2 794 550 -2 697 454

Övriga rörelsekostnader -4 292 0

-63 485 560 -56 834 788

Röreselresultat -9 301 658 -13 185 268

Reslutat från finansiella poster

Ränteintäkter 40 067 5 005

Räntekostnader och liknande resultatposter -458 721 -818 040

-418 654 -813 035

Resultat efter finansiella poster -9 720 312 -13 998 303

Resultat före skatt -9 720 312 -13 998 303

Skatt på årets resultat 7 0 0

Årets resultat -9 720 312 -13 998 303

Resultat per aktie -1,19 -2,44
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Balansräkning: Tillgångar

Belopp i SEK Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och  
liknande arbeten 8 9 107 052 8 002 360

Summa immateriella anläggningstillgångar 9 107 052 8 002 360

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 9 128 500 184 100

Inventarier, verktyg och installationer 10 72 833 91 833

Summa materiella anläggningstillgångar 201 333 275 933

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 11 1 841 239 1 841 239

Andra långfristiga fordringar 12 2 100 000 1 400 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 3 941 239 3 241 239

Summa anläggningstillgångar 13 249 624 11 519 532

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror 2 345 222 3 357 000

Förskott till leverantörer 314 383 341 670

Summa varulager m.m. 2 659 605 3 698 670

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 973 0

Övriga fordringar 2 757 168 1 105 058

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 1 333 514 753 713

Summa kortfristiga fordringar 4 091 655 1 858 771

Kassa och bank

Kassa och bank 3 960 814 5 787 035

Summa kassa och bank 3 960 814 5 787 035

Summa omsättningstillgångar 10 712 074 11 344 476

Summa tillgångar 23 961 698 22 864 008
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Balansräkning: Eget kapital och skulder

Belopp i SEK Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 1 043 050 758 583

Fond för utvecklingsutgifter 9 107 052 8 002 360

Summa bundet eget kapital 10 150 102 8 760 943

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -72 556 160 -57 586 405

Överkursfond 79 660 887 74 353 287

Erhållet aktieägartillskott 75 000 75 000

Årets resultat -9 720 312 -13 998 303

Summa fritt eget kapital -2 540 585 2 843 579

Summa eget kapital 7 609 517 11 604 522

Långfristiga skulder 15

Skulder till kreditinstitut 15 3 155 007 2 141 695

Övriga skulder 15 0 1 968 620

Summa långfristiga skulder 3 155 007 4 110 315

Kortfristiga skulder 16

Skulder till kreditinstitut 16 816 110 1 649 898

Leverantörsskulder 3 849 469 2 981 474

Övriga skulder 16 7 030 759 868 005

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 17 1 500 836 1 649 794

Summa kortfristiga skulder 13 197 174 7 149 171

Summa eget kapital och skulder 23 961 698 22 864 008
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Kassaflödesanalys

Belopp i SEK Not
2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 3 -9 301 658 -13 185 268

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 18 3 294 550 2 697 454

Erhållen ränta m.m. 40 067 5 005

Erlagd ränta -458 721 -818 040

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital -6 425 762 -11 300 849

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete 1 039 065 -1 551 978

Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar -973 113 282

Minskning(+)/ökning(-) av fordringar -2 231 911 240 627

Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder 867 995 1 224 251

Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder 665 485 1 415 452

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 086 101 -9 859 215

Investeringsverksamheten

Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och
liknande arbeten 8 -3 824 642 -3 656 193

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 10 0 -95 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 824 642 -3 751 193

Finansieringsverksamheten

Årets nyemission 6 000 017 20 010 121

Emissionsutgifter -407 950 -2 844 798

Teckningsoptioner 23 133 240 0

Upptagna lån 4 379 691 1 968 620

Amortering lån -1 320 476 -1 326 669

Lämnade depositioner -1 100 000 -300 000 

Återbetalning av lämnade depositioner 400 000 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 8 084 522 17 507 274

Förändring av likvida medel -1 826 221 3 896 866

Likvida medel vid årets början 5 787 035 1 890 169

Likvida medel vid årets slut 19 3 960 814 5 787 035
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Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Års- och 
koncernredovisningen är upprättade i SEK som är företagets redovisningsvaluta, samt med 
beaktande av fortlevnadsprincipen.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annan anges 
nedan.

Företaget har sitt huvudkontor i Stockholm och är listat på Nasdaq First North Growth Market.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget 
redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel 
direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner 
som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid 
levereras.

Prenumerationsintäkter

Prenumerationsintäkterna redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och 
förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda 
nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder 
tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Inventarier, verktyg och maskiner 5
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Årsredovisning
Januari - december 2023

Noter

Not 1 avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda 
nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av 
utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

 
Aktiveringsmodellen tillämpas av företaget avseende egenupparbetade immateriella 
anläggningstillgångar. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagande av en 
interntupparbetat immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens 
nyttjandeperiod, under förutsättning att kriterierna i BFNAR 2012:1, K3 p 18.12, är uppfyllda.

Aktivering av låneutgifter

Låneutgifter på lånat kapital som kan hänföras till finansiering av tillverkning av tillgångar har räknats 
in i anskaffningsvärdet till den del räntan hänför sig till tillverkningsperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och 
nettoförsäljningsvärde.

Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad 
försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och 
den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på 
balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av 
tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade 
värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader 
beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint 
venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är 
uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader 

Antal år

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5
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Noter

Not 1

Not 2

som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång 
eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller 
redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott.

Aktierelaterade ersättningar

Varor och tjänster som förvärvas mot ersättning i form av aktierelaterade ersättningar redovisas när 
varorna eller tjänsterna erhålls.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas 
i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en 
finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Uppskattningar och bedömningar
Nedskrivningsprövning har upprättats på de immateriella anläggningstillgångarna som försvarar dess 
värde.

Den uppskjutna skattefordran kan försvaras av beräknade skattepliktiga resultat i framtiden.
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UPPLYSNINGAR T ILL ENSKILDA POSTER

Noter till resultaträkningen

2023 2022

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till 2 534 263 1 923 408

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara 
leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom 1 år 2 264 246 2 344 815

Mellan 2 till 5 år 72 415 0

2 336 661 2 344 815

Grant Thornton Sweden AB 2023 2022

Revisionsuppdrag 135 000 140 000

135 000 140 000

Nettoomsättning uppdelad på intäktsslag 2023 2022

Varuförsäljning 35 559 309 30 063 128

Medlemsintäkter 17 001 159 12 209 948

52 560 468 42 273 076

Not 3

Not 4

Not 5

Nettoomsättning

Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare

Ersättning till revisorer
Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med 
revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i 
revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.
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2023 2022

Aktuell skatt 0 0

0 0

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt -9 720 312 -13 998 303

Skattekostnad 20,60% (20,60%) 2 002 384 2 883 650

Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader -18 857 -29 275

Ej skattepliktiga intäkter 2 408 37

Skattemässiga justeringar 84 038 586 028

I år uppkomna underskottsavdrag -2 069 973 -3 440 441

Avrundningsdifferens 0 1

Summa 0 0

2023 2022

Medeltal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 11 11

- Varav kvinnor 5 4

- Varav män 6 7

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader 
har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:
Löner och ersättningar 980 620 824 091

Övriga anställda:
Löner och ersättningar 4 728 528 4 203 300

Sociala kostnader 1 729 210 1 501 024

Summa styrelse och övriga 7 438 358 6 528 415

Löner och ersättningar 5 709 148 5 027 391

Sociala kostnader 1 729 210 1 501 024

Summa 7 438 358 6 528 415

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter 4 4

- Varav kvinnor 0 0

- Varav män 4 4

Not 6 Personal

Not 7 Skatt på årets resultat
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Noter till balansräkningen

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde 15 202 989 12 753 832

Inköp 3 824 642 3 656 192

Försäljningar/utrangeringar 0 -1 207 035

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 19 027 631 15 202 989

Årets avskrivningar -2 719 950 -2 638 688

Utgående redovisat värde 9 107 052 8 002 360

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde 239 700 239 700

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 239 700 239 700

Årets avskrivningar -55 600 -55 600

Utgående redovisat värde 128 500 184 100

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde 95 000 0

Inköp 0 95 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 95 000 95 000

Ingående avskrivningar -3 167 0

Årets avskrivningar -19 000 -3 167

Utgående ackumulerade avskrivningar -22 167 -3 167

Utgående redovisat värde 72 833 91 833

2023-12-31 2022-12-31

Temporär skillnad 0 0

Uppskjuten skattefordran 1 841 239 1 841 239

Uppskjuten skatteskuld 0 0

1 841 239 1 841 239

Uppskjuten skattefordran är hänförlig till underskott.

Not 8

Not 9

Not 10

Not 11

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Uppskjuten skatt
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Noter

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde 1 400 000 1 100 000

Lämnade depositioner 700 000 300 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 100 000 1 400 000

Utgående redovisat värde 2 100 000 1 400 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Upplysningar om aktiekapital

Långfristiga skulder

Skulder som avser flera poster

2023-12-31 2022-12-31

Förutbetalda hyror 559 196 590 023

Förutbetalda kostnader 774 318 163 690

1 333 514 753 713

Antal aktier Kvotvärde per aktie

Antal/värde vid årets ingång 6 896 610 0,11

Nyemission 2 946 214

Antal/värde vid årets utgång 9 482 824 0,11

2023-12-31 2022-12-31

Amortering inom 2 till 5 år avseende skulder till kreditinstitut 3 155 007 2 141 695

Amortering inom 2 till 5 år avseende övriga skulder 0 1 968 620

3 155 007 4 110 315

2023-12-31 2022-12-31

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut (ALMI) 816 110 1 649 898

Momsskuld, skatter och sociala avgifter 1 927 917 722 686

Anstånd Skatteverket (moms samt arbetsgivaravgifter) 3 398 311 0

Övriga kortfristiga skulder 1 704 532 145 319

7 846 869 2 517 903

Not 12

Not 13

Not 14

Not 15

Not 16

Andra långfristiga fordringar
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Övriga noter

2022-12-31 2022-12-31

Företagsinteckningar lån ALMI 6 000 000 6 000 000

Till årsstämmans förfogande står

Till årsstämmans förfogande står balanserad förlust -72 556 160

Överkursfond 79 660 887

Erhållna aktieägartillskott 75 000

Årets förlust -9 720 312

-2 540 585

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres -2 540 585

-2 540 585

2023-12-31 2022-12-31

Kassa och bank 3 960 814 5 787 035

3 960 814 5 787 035

Likvida medel

Disposition av vinst eller förlust
Förslag till disposition av bolagets förlust.

Ställda säkerheter

Not 19

Not 20

Not 21

Justering för poster som inte ingår i kassaflödetNot 18
2023-12-31 2022-12-31

Avskrivningar 2 794 550 2 697 454

Reservering kemikalieskatt 500 000 0

3 294 550 2 697 454

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-12-31 2022-12-31

Konsultarvoden 0 116 120

Reklam & PR 51 000 290 758

Upplupna kostnader 1 449 836 1 242 916

1 500 836 1 649 794

Not 17
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Noter

Incitamentsprogram
Bolaget beslutade vid extra bolagsstämma den 28 december 2022 om ett teckningsoptionsbaserat 
incitamentsprogram riktat till ledande befattningshavare, anställda och övriga nyckelpersoner 
i bolaget. Enligt programmet kan högst 310 000 teckningsoptioner emitteras och överlåtas till 
deltagare i programmet, innebärande en utspädning om cirka 4,3 procent baserat på antalet 
aktier den 28 december 2022. Förutom detta program finns inga övriga optionsprogram. Samtliga 
teckningsoptioner emitterades.

Definition av nyckeltal
 
Soliditet 
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 23

Not 24

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Styrelsen beslutade 8 april om en nyemission av aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare 
om cirka 6 MSEK med möjlighet att utöka emissionsbeloppet med ytterligare cirka 2 MSEK i 
händelse av större intresse från investerare. Emissionen kräver bolagsstämmans efterföljande 
godkännande.

Med anledning av Företrädesemissionen har bolaget beslutat om nya finansiella mål, vilka ersätter 
tidigare kommunicerade mål och förutsätter att Företrädesemissionen fulltecknas (dock ej att 
utökningsoptionen utnyttjas).

2025 
Omsättning om 120-150 MSEK 
EBITDA om 5-8 MSEK

2026 
Omsättning om 150-200 MSEK 
EBITDA om 8-12 MSEK

Not 22
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